© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
LED драйвер 350mA 66-110V LPF-35-350 230V 35W IP67
Код изделия 12909
Напряжение питания 230V
Напряжение на выходе 66-110V
Мощность 35W
Максимальная мощность 35W
Номинальный ток 350mA
Защитное стекло IP67
Длина 147.0mm
Ширина 41.0mm
Высота 28.0mm
Вес 227g
Вес упаковки 250g
Материал корпуса пластик
Эксплуатационная среда для наружного использования
Сертификаты CE, RoHS